ἀλλότιον τις κατεῖχεν οἰκείην καὶ δν) περὶ τῆς δεσποτείας |

decesserit ante litis contestationem, et alter eorum, qui rem possidet, conveniatur, in solidum condemnatur.

LVI. Idem. Si peculium mihi legatum sit, non ut gregem illud vindico, sed res singulas.

LVII. Si duo a te fundum separatim vindicent, ille, qui prior adversus te sententiam fert, imperare debet, ut auctor, cui res a te restituitur, tibi caveat vel satisdet, se eum reddere, si alter eum evicerit.

LVIII. Si eiusdem servi nomine alius tecum in

daretur, quoniam cum quibus lis contestata est, in eos etiam sententiae didicisti dig. 42 lice cum possessore contestata heredem, licet non possideat, causam terminare oportere, et ob dolum defuncti obnoxium esse.

142. [Steph. index l. 56]. Non sicut gregem per unam in rem actionem vindicare possumus, ita — — — — — sed debet singulas res vindicare, hoc est specialiter de quaque re peculiari in rem actionem intendere.

143. Enantiophanis [ad l. 56]. De peculio legato lege tit. 8 lib. XXXIII. In dig. 8 autem

144. Steph. [ad l. 56]. Grex enim

145. [Steph. index l. 57]. alienum agrum et eiusdem agri nomine || quaerebatur, quid fieri oporteret || || || si alter vicisset, eum praestare et ipsum indemnem servare ab eo, qui iam victor evasit.

146. Steph. [ad l. 57 verb: postea secundum alterum]. Si nimirum condemnatur, vel propria culpa a priori victore superatus est. Novisti enim, possessorem post item contestatam culpam praestare. Litem autem contestatam esse fiximus in dig. 57 de hereditatis petitione ... || || Possessorem autem post item contestatam ob culpam teneri, passim didicisti, maxime vero in dig. 3 praesentis tituli.

147. Steph. [ad l. 57 verb: caveret vel satis daret]. Si cautionem vel fideiussores dederit, nimirum secundum qualitatem personae. Didicisti enim eum, qui substantiam non habet, iuratoria cautione obstringi. Nec tibi aduersetur, quod Marcellus dicit in || || ||

148. [Anon. ad l. 57]. lib. II tit. 8. Simile quid habes lib. V tit. 3 dig. 57. Legi

149. [Steph. ad l. 57]. Itaque non tibi videatur contrarium, quod in titulo de hereditatis petitione [dig. 57] dicitur, ubi in eadem specie dixit cautionem defensionis praestari ab eo, qui post item contestatam vicit. Legi sequens dig.

150. [Steph. index l. 58]. Alienum quis detinebat

30) Expl. f. 120. 115. Inc. f. 197. 198, in quo nonnisi pauca legi potuerunt.

s) Cod. γ'.

t) Expl. fol. 120. 115. Inc. fol. 197. 198.

u) An: μετά;

v) Haec quidem ita mihi videbar legere, sed sine dubio minus recte explicui.